Протокол № 216

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «06» августа 2015 года

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 11 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Баринов Николай Алексеевич–  представитель ООО «Жилищный трест плюс»

  2.  Федорин Александр Алексеевич – директор ООО «Содружество»

      3. Иванова Елена Александровна – директор ООО «СТЭН»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».

Председательствовал: Баринов Н.А.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О выдвижении кандидатур на награждение почетной грамотой Главы города

Пскова (Почетная грамота Главы города Пскова).

2. О выдвижении кандидатур на награждение благодарственным письмом

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

Шестого Созыва.

3.  О выдвижении кандидатур на награждение почетной грамотой

государственного комитета Псковской области по делам строительства и

жилищно-коммунального хозяйства.

4. О   награждении Почетной грамотой НП «Псковский строительный

комплекс».

СЛУШАЛИ:

     1. О выдвижении кандидатур на награждение почетной грамотой Главы города

Пскова (Почетная грамота Главы города Пскова).

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил

присутствующим о поступивших предложениях о награждении от коллективов:

      -  ООО «Промышленный Инжиниринг»

      -  ООО «ВЕСТ-СТРОЙ»

     -  ООО «СУ-49»

 2

      -  ООО «ПСФ Газстройкомплект»

Рассмотрев представленные наградные материалы, приступили к принятию вопроса о

выдвижении кандидатур на награждение:

- Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «Промышленный

Инжиниринг» Петрова Сергея Викторовича за большой личный вклад в развитие

строительства на территории муниципального образования «Город Псков».

      -  Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «ВЕСТ-СТРОЙ» Очнева

Евгения Валериановича за большой личный вклад в развитие строительства на

территории муниципального образования «Город Псков».

      -  Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «СУ-49» Петрова Виктора

Валентиновича за большой личный вклад в развитие строительства на территории

муниципального образования «Город Псков».

-  Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «ПСФ Газстройкомплект»

Киркижа Анатолия Николаевича за большой личный вклад в развитие строительства

на территории муниципального образования «Город Псков».

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдвинуть следующие кандидатуры на награждение почетной грамотой  Главы города

Пскова:

- Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «Промышленный

Инжиниринг» Петрова Сергея Викторовича за большой личный вклад в развитие

строительства на территории муниципального образования «Город Псков».

-  Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «ВЕСТ-СТРОЙ» Очнева

Евгения Валериановича за большой личный вклад в развитие строительства на

территории муниципального образования «Город Псков».

-   Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «СУ-49» Петрова Виктора

Валентиновича за большой личный вклад в развитие строительства на территории

муниципального образования «Город Псков».

-   Почетной грамотой Главы города Пскова директора ООО «ПСФ Газстройкомплект»

Киркижа Анатолия Николаевича за большой личный вклад в развитие строительства

на территории муниципального образования «Город Псков».

СЛУШАЛИ:

     2. О выдвижении кандидатур на награждение благодарственным письмом

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Шестого

Созыва.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил

присутствующим о поступивших предложениях о награждении от коллективов:

    -   ООО «Газстрой»

    -   ЗАО «Псковэнергомонтаж»

 3

    -   ООО «Строй М»

Рассмотрев представленные наградные материалы, приступили к принятию вопроса о

выдвижении кандидатур на награждение:

 - Благодарственным письмом Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Шестого Созыва директора ООО «Газстрой» Шмырёва

Михаила Борисовича за вклад в развитие строительного комплекса Северо-Западного

Федерального округа.

- Благодарственным письмом Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Шестого Созыва генерального директора ЗАО

«Псковэнергомонтаж» Варавина Николая Павловича за вклад в развитие строительного

комплекса Северо-Западного Федерального округа.

- Благодарственным письмом Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Шестого Созыва директора ООО «Строй М» Коржавину

Наталью Николаевну за вклад в развитие строительного комплекса Северо-Западного

Федерального округа.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдвинуть следующие кандидатуры на награждение благодарственным письмом

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Шестого

Созыва:

- Благодарственным письмом Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Шестого Созыва директора ООО «Газстрой» Шмырёва

Михаила Борисовича за вклад в развитие строительного комплекса Северо-Западного

Федерального округа.

- Благодарственным письмом Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Шестого Созыва генерального директора ЗАО

«Псковэнергомонтаж» Варавина Николая Павловича за вклад в развитие строительного

комплекса Северо-Западного Федерального округа.

- Благодарственным письмом Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Шестого Созыва директора ООО «Строй М» Коржавину

Наталью Николаевну за вклад в развитие строительного комплекса Северо-Западного

Федерального округа.

СЛУШАЛИ:

3. О выдвижении кандидатур на награждение почетной грамотой государственного

комитета Псковской области по делам строительства и жилищно-коммунального

хозяйства.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил

присутствующим о поступивших предложениях о награждении:

-  ООО «ДорСтройСервис»

 4

Рассмотрев представленные наградные материалы, приступили к принятию вопроса о

выдвижении кандидатуры на награждение:

- Почетной грамотой государственного комитета Псковской области по делам

строительства и жилищно-коммунального хозяйства директора ООО ДорСтройСервис»

-  Аветяна Самвела Арамаисовича за вклад в развитие строительного комплекса.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдвинуть кандидатуру о награждении почетной грамотой государственного комитета

Псковской области по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства

директора ООО ДорСтройСервис» -  Аветяна Самвела Арамаисовича за вклад в развитие

строительного комплекса.

СЛУШАЛИ:

4.О   награждении Почетной грамотой НП «Псковский строительный комплекс».

По данному вопросу выступил Баринов Николай Алексеевич, который предложил за

многолетний труд и большой личный вклад в развитие строительной отрасли и

саморегулирования, а также в связи с профессиональным праздником Днем строителя,

наградить Почетной грамотой НП «Псковский строительный комплекс»:

- Директора ООО «Строительное управление №7» - Богданова Андрея Николаевича;

- Директора ООО «РУС» -  Акбулатова Хамзата Баудиновича;

- Генерального директора ООО «Универсал»-  Буренкова Александра Владимировича

.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

За многолетний труд и большой личный вклад в развитие строительной отрасли и

саморегулирования, а также в связи с профессиональным праздником Днем строителя,

наградить Почетной грамотой НП «Псковский строительный комплекс»:

- Директора ООО «Строительное управление №7» - Богданова Андрея Николаевича;

- Директора ООО «РУС» -  Акбулатова Хамзата Баудиновича;

- Генерального директора ООО «Универсал»-  Буренкова Александра Владимировича

За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.